Proc. Leg. nº 5065/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº 193/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Moção de Aplausos à Equipe Finalista
FOURPET

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Os Vereadores que subscrevem apresentam, nos termos

regimentais, para a devida apreciação e votação em Plenário, a presente Moção de

Aplausos para a Equipe Finalista Fourpet, nos seguintes termos.

Justificativa

O Inova Jovem é a maior competição de modelagem de

negócios para jovens de 13 a 21 anos de todo o Brasil. A competição é organizada

pela agencia de Inovação Inova Unicamp e busca ampliar os horizontes dos jovens

fomentando a Cultura do empreendedorismo e da inovação.

Dentre 564 alunos inscritos de diversas escolas e

espalhado por todo o Brasil, foram escolhidos seis equipes finalistas de oito

instituições diferentes, contando com alunos do Serviço Nacional de aprendizagem

Industrial (SENAI) e Serviço Social da Industria (SESI) da região de Valinhos e

Campinas, a disputa final acontecerá dia 27 de Outubro de 2022 às 15:00hs.

O time finalista de nossa região é a FOURPET, com os

integrantes: Beatriz Stopiglia Vicente, Emanuella de Souza Balarin, Geovanna

Proc. Leg. nº 5065/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Bagni, Marcos Vinicius Ribeiro Lopes e Ramon Oliveira dos Santos.

Assim, serve a presente Moção para expressar o Apoio

desta casa aos esforços dos Alunos desta instituição.

Valinhos, 11 de outubro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 54Z8H5N1SSKCURT2
		2022-10-11T11:10:15-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T11:10:15-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T12:04:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T12:04:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T13:06:15-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T13:06:15-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T13:22:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T13:22:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T13:55:48-0300

		2022-10-11T13:55:48-0300

		2022-10-11T14:34:06-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T14:34:06-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T16:18:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T16:18:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T16:25:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T16:25:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T16:59:02-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T16:59:02-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T19:06:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-11T19:06:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-13T08:02:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-13T08:02:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-17T16:11:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-10-17T16:11:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura